Протокол
внеочередного заседания Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

                                                                                                   от 09 января 2018 года
с. Аксеново

Зал заседаний администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет

Председательствовал:
Дунин А.П. –  глава  сельского поселения Аксеновский сельсовет
Присутствовали:

10 депутатов из 10 избранных депутатов Совета

Кворум – 6 депутатов Совета.

Председательствующий:  Есть предложение открыть внеочередное заседание второго созыва Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
Нет других предложений?

Кто за данное  предложение, прошу проголосовать.

За  10

Против    0

Воздержался   0
Внеочередное заседание Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан второго созыва объявлено открытым.

(Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан)
 Председательствующий:    На рассмотрении депутатов предлагается следующая повестка дня:

1.  «О внесении изменений №206 от 24.12.2013г. «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
Внесен Советом  сельского  поселения  Аксеновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район

Докладывает  Дунин А.П. –  глава  сельского  поселения Аксеновский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан

Уважаемые депутаты! У кого есть изменения и дополнения к данной повестке дня? Нет?

Есть предложение утвердить повестку дня, прошу проголосовать.

За 10 _Против  0  Воздержался  0
Решение принято единогласно.
Уважаемые депутаты и присутствующие!

1.
По первому вопросу повестки дня  «О внесении изменений №206 от 24.12.2013г. «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан выступил Дунин А.П. –  глава  сельского  поселения Аксеновский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан.
- Проект решения Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений №206 от 24.12.2013г. «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»  был рассмотрен и утвержден на заседании Совета 21 декабря 2017 года. Данный проект рассмотрен на публичных слушаниях, изменения и дополнения от населения не поступили. Проект решения был обнародован 22 декабря 2017 года.
Какие будут вопросы, предложения, замечания по проекту решения Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет «О внесении изменений №206 от 24.12.2013г. «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
Вопросов нет.

Прошу проголосовать!

За   10,   Против   0,  Воздержался  0

Решение принято единогласно.
Если нет других предложений, прошу проголосовать за решение в целом.

Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания исчерпана.

 Внеочередное заседание Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  объявляется  закрытым.

/Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан/.
Председательствующий на заседании,
Глава сельского поселения
Аксеновский сельсовет
Муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан
                          А.П. Дунин